[image: ]
Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2025 года № 164
с. Бобровка

«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 28 августа 2020 года № 157 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российский Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации oт 06.05.2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самаркой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области                           от 28 августа 2020 № 157 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области» (далее - Постановление) следующего содержания:
Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции:
Приложение № 1
к Постановлению администрации
сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский
Самарской области
от «14» апреля 2025 года № 164

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам в бюджет
сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
(в редакции Постановления от 14 апреля 2025 года № 164)

Мамонов А. Ю. – глава сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, председатель комиссии
Генералова Г. М. - заместитель главы сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Петрова М. О. – главный бухгалтер администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области.
Медведева С. В. - инспектор ВУР администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области.

	2. Поручить главному бухгалтеру администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области привести муниципальные нормативные правовые акты в соответствие с данным постановлением
3. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                А. Ю. Мамонов

Исполнитель: Петрова М.О.
тел. 8-846-63-3-25-48.
image1.png
n

#’5»‘53@’5